



آنچه در درون دشمن صهیونیستی از نظر اختلافات داخلی پیش آمده بدون شک آینده رژیم صهیونیستی را تهدید می‌کند

وقتی از پروژه صلح با اسرائیل و پروژه سازش با دشمن صحبت می‌کنیم، این بدان معناست که همه کسانی که به دنبال پروژه‌های سازش و آشتی با دشمن هستند، خود به خود مخالف برنامه مقاومت هستند و همه کسانی که اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسند، از مقاومت حمایت می‌کنند

رئیس جمهور در همایش روز صنعت و معدن:

ایران را به زیرساخت‌های آسیا متصل کردیم

با اتصال ایران به زیرساخت‌های آسیا امکان فعالیت در اتحادیه اقتصادی اوراسیا، شانگهای و اکو فراهم شده است + وزیر صمت اعلام کرد: تغییر رویکرد قیمت‌گذاری و تنظیم بازار



چهارمین روز خشم فرانسه
مکرون با تأکید به خانواده‌ها برای دور کردن فرزندان شان از خیابان‌ها گفت: «به نظر می‌رسد برخی جوانان در حال انجام بازی‌های ویدیویی خشن در خیابان هستند!»

AP

دبیرخانه نهضت احیای واحدهای اقتصادی دولت خبر داد

چراغ اشتغال سبز شد

بر اساس داده‌ها، در سال گذشته ۹۷ درصد از برنامه‌های تدوین شده اشتغالزایی در شهرک‌های صنعتی محقق شد

در سال اول فعالیت نهضت احیا، با همکاری نهادهای دولتی، غیردولتی و انقلابی احیا شدند

۱۰

در اورژانسی ترین اتاق ایران چه می‌گذرد؟

پشت خط ۱۱۵

آنها بین ده ساعت کار زمانی برای استراحت دارند و در طبقه‌ای جداگانه که دور از هیاهوی این اتاق است کمی تجدید قوا می‌کنند. بار روانی کار بالاست و بچه‌های این تیم گاهی اوقات وقتی تلفن عادی خودشان را هم پاسخ می‌دهند یا این جملات آغاز می‌کنند اورژانس تهران بفرمایید... با این کار سخت بچه‌های تیم اورژانس کارانه و سختی کار هم ندارند چرا که معتقدند آنها مثل پرستاران بیمارستان با بیمار مستقیماً در ارتباط نیستند.

۱۴

خبرگزاری رویترز مدعی شده اروپا قصد ندارد لغو تحریم موشکی ایران را بپذیرد

بندبازی غرب روی «بندهای غروب»

ممانعت اروپا از پذیرش لغو تحریم‌های موشکی، ادعایی مطرح شده در فضای مذاکرات شفاهی است که در صورت اجرا، با پیامدهایی روبه‌رو خواهد شد که بد نیست اروپا از حالا به فکر بررسی عواقب احتمالی اش باشد

۳

با موج جدید مهاجرت، سال گذشته ۸۰ هزار مهاجر از ثبت نام در مدارس جا ماندند

مدرسه‌ای به بزرگی دانش آموزان اتباع

طبق آخرین آمار ۵۳۰ هزار نفر دانش آموز اتباع در مدارس سراسر کشور داشتیم و پیش بینی این بود که اگر یک سری محدودیت‌ها برداشته شود تمایل به تحصیل تا ۶۵۰ هزار نفر هم وجود خواهد داشت. زیرا حدود هشتاد هزار دانش آموز به دلیل تأخیر در همین بخشنامه‌ها بلا تکلیف بوده و از ثبت نام جا ماندند

۶

گپ‌وگفت «ایران» با احمد مهرنیا، نویسنده و خلبان دربارہ مجموعه کتاب «ستاره‌های نبرد هوایی»

ارتش، استقبالی از کتاب‌های رزمندگان خودش نمی‌کند

با همکاری یکی از دوستان، کتاب‌ها را به تمام مسئولان کشور هدیه کردیم که از آنان حتی یک بازخورد هم نداشتیم. اگر شرایط مساعدتر بود شاید من ۴ جلد دیگر نیز می‌نوشتم و به مجموعه اضافه می‌کردم

۲۳

خبر آخر

شهادت یک مأمور پلیس در بافت کرمان

عصر دیروز در نتیجه یک درگیری بین مأموران فرجا با افراد شرور، یک مأمور شهید و دو مأمور هم زخمی شدند. فرهاد آراسته فرماندار بافت در توضیح این حادثه گفت: مأموران یگان انتظامی و کلانتری شهر بافت با حکم قضایی برای دستگیری یک شرور به منزل وی مراجعه می‌کنند که این فرد به محض رسیدن مأموران به جلوی منزل، هنگامی که در باز می‌کند مأموران را به رگبار کوبه می‌زند. به گفته آراسته، یک نفر از پرسنل یگان انتظامی شهرستان بافت به نام جواد کریمی در این حادثه به شهادت رسید و ۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند. وی افزود: فرد شرور پس از این ماجرا، از خانه بیرون می‌رود و در خیابان یک پراید را متوقف می‌کند، پس از پیاده کردن راننده، متواری می‌شود. گفتنی است تا لحظه تنظیم این خبر، جست و جو و تلاش برای بازداشت این فرد شرور در دست انجام بوده است.

املاکی‌های متخلف حاشیه امن نخواهند داشت

برخورد با مشاوران املاک متخلف در شهرهای جدید پردیس و پند سبب کاهش قیمت‌ها شده است

اخیراً مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی از برخورد با مشاوران املاک متخلف خبر داده است. وی می‌گوید: به تأکیدات رئیس جمهور مبنی بر ساماندهی حوزه مسکن پایبندیم؛ ما وارث سال‌ها گمبود مسکن و تولید نکردن آن در کشور هستیم و همین روی قیمت مسکن اثر گذاشته است. وزیر راه و شهرسازی معتقد است برای رسیدن به این هدف باید مسکن به تولید انبوه برسد و بخش زیادی زمین و تسهیلات را در اختیار مردم قرار دهیم. امیدواریم با قانون جدیدی که در خصوص خانه‌های خالی و عرضه آنها، به تصویب مجلس رسیده است، قیمت‌ها کاهش یابد. در سال‌های گذشته شاهد بی‌قانونی‌ها و سکوت برخی مسئولان بودیم اما امروز دیگر ساکت نمی‌نشینیم و با افرادی که به میل خود قیمت‌گذاری می‌کنند، برخورد می‌کنیم.

۹



بازدید ممبراز بازار کفش

معاون اول رئیس جمهور صبح دیروز (شنبه) با حضور دو ساعته در بازار کفش بازار بزرگ تهران و گفت‌وگوی صمیمی با کسبه و تولیدکنندگان و با توضیحات مسئولان مربوطه و بازاریان از مشکلات و خواسته‌های آنها مطلع شد و بر ضرورت رفع موانع تولیدات داخلی صنعت کفش کشور برای تأمین بازارهای بین‌المللی و رسیدن به جایگاه ممتاز در منطقه تأکید کرد. محمد مخبر همچنین در بازدید از یکی از پاساژهای این بازار در جریان روند اطفای حریق و اقدامات ایمن‌سازی برای عملیات آواربرداری قرار گرفت و دستورات لازم را برای رسیدگی به وضعیت کسبه و تولیدکنندگان و تسریع در بازسازی این پاساژ صادر کرد.

President.ir

تیتراهای امروز

یازگیری اوکراین از تروریست‌های ناکام سوریه

غرب در ادامه تلاش برای جبران کمبود نیرو در جنگ اوکراین در تدارک بهره‌برداری از ظرفیت کردهای شمال سوریه و علاوه بر آن گروه‌های تروریستی آموزش دیده در این کشور است

۴

در جام دو و میدانی کازانف قزاقستان رقم خورد

قهرمانی فسیحی با رکوردشکنی



فرزانه فسیحی دهنده ۱۰۰ متر ایران که برای آمادگی بیشتر در جام کازانف شرکت کرده بود با رکورد ۱۱ ثانیه و ۵۵ صدم ثانیه فینالیست شد.

۲۱

اعتراض داووزنی بابت صادر نشدن ویزا

امریکا به منشور المپیک احترام نمی‌گذارد

۲۱

میزبان منافقین: خاک ما را ترک کنید!

«ادی رامسا» نخست‌وزیر دولت آلبانی در مصاحبه‌ای با یک روزنامه آلمانی تأکید کرد که گروهک مجاهدین خلق نمی‌توانند از خاک آلبانی برای جنگ علیه ایران استفاده کنند.

۳

در صفحات حوادث

- خیانتی که به جنایتی بی‌رحمانه انجامید
- قتل عمومی ۵ ساله
- در خشم برادرزاده ۲۲ ساله
- اجاره دادن کودک به دزد توسط مادر بی‌عاطفه
- کندن قبر مخفی
- قبل از شلیک‌های مرگبار

